
Zarządzenie nr PM-2946/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr PM-2873/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
7 października 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących wyboru wariantu 
zagospodarowania zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Uchylić Zarządzenie nr PM-2873/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 października 
2020 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących wyboru wariantu 
zagospodarowania zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka. 

§ 2 

1. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Gospodarowania 
Wodami oraz zastępca naczelnika Biura Prezydenta Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Urzędu. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


